

به یاد شهدای والامقام مقام؛

لرستانی های پایتخت پا به توپ شدند



شناسه خبر : ۱۵۷۳۹ پنجشنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۷ - ۱۰:۴۵

به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان و گرامیداشت یاد شهدای گرانقدر استان لرستان یک دوره مسابقه فوتسال در مجموعه ورزشی نیروی زمینی تهران بین لرتباران مقیم تهران برگزار شد.

به گزارش [سفیر افلاک](#) به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان و گرامیداشت یاد شهدای گرانقدر استان لرستان موسسه فرهنگی ورزشی دا (لرستانی های پایتخت) در راستای سیاست های ترویج و تجلیل از مقام شامخ شهیدان ، و زنده نگهداشتن یاد و خاطره بزرگمردان عرصه مقاومت و ایثار ، یک دوره مسابقه فوتسال در مجموعه ورزشی نیروی زمینی تهران بین لرتباران مقیم تهران برگزار نمود.

محسن دهقانکار مسئول روابط عمومی موسسه فرهنگی ورزشی «دا» در این خصوص گفت: اولین دوره این مسابقات با حضور شش تیم در قالب دو گروه برگزار شد که در پایان تیمهای شهید دهقانکار و شهید موسوی به فینال این دوره از مسابقات راه یافتند و در نهایت تیم شهید دهقانکار موفق به اخذ عنوان قهرمانی این رقابتها شد.

از نکات جالب توجه این مسابقات مزین بودن نام تمامی تیمهای شرکت کننده به نام شهدای استان لرستان بود.

وی افزود: موسسه فرهنگی ورزشی «دا» در نظر دارد با هدف تجلیل از مقام شامخ شهیدان و ترویج فرهنگ شهادت در سالهای آتی نیز در شبهای ماه مبارک رمضان این جام را با عنوان «جام رمضان گرامیداشت شهدای گلگون کفن لرستان» برگزار نماید.

در مراسم اختتامیه این مسابقات پیشکسوتانی از جامعه ورزشی، فرهنگی و اجتماعی کشور و استان لرستان از جمله حاج حیدر بهاروند نایب رییس فدراسیون فوتبال و رییس سازمان لیگ برتر فوتبال ایران، خانم صوفی زاده نایب رییس بانوان فدراسیون فوتبال، دکتر محمد بیرانوند نماینده مردم خرم آباد در مجلس شورای اسلامی، دکتر بازگیر رئیس لرستانی محیط زیست تهران، آرش میراسماعیلی قهرمان جودوی جهان، سیدنبی موسوی. بهادر ولیزاده، مسعود امینی. امیر زیدی نژاد، حسن مسعودی، آقای هوشنگ بیرانوند حضور داشتند و جوایز تیم های برتر رو اهدا نمودند.

در حاشیه این مسابقات از تعدادی ورزشکاران و فرهیختگان استان تجلیل به عمل آمد.

امین عسگر پور سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ارتش ایران که در مسابقات جهانی به مقام نایب قهرمانی دست پیدا کرد

به همراه دو کشتی گیر لرستانی این مسابقات محمد نوربخش که مقام اول این مسابقات رو کسب کرد و شیرزاد بهشتی که مقام سوم مسابقات رو کسب کرده بود تجلیل به عمل آمد همچنین از آرش مردانی قهرمان کشتی پهلوانی ایران و جهان، فرزند شهید شفیع زاده، مهدی میردریگوند فعال اجتماعی، سعیدالله حسامی پیشکسوت فوتبال، جانباز سرافراز ۸ سال جنگ تحمیلی جناب آقای زینی وند، دکتر ایوب دهقان کار پژوهشگر، دکتر پرویز بهرامی خیر لرستانی، پژمان فزونخواه رئیس انجمن فیتنس ایران، احمد رضا سهرابی بازیکن اسبق تیم ملی و پاس تهران، سردار محمد چنگایی از ایثارگران دفاع مقدس، مهندس والی زاده پیشکسوت کشتی، حاج علی پناهی از انجمن لرستانی ها و ... تجلیل به عمل آورده شد.

دهقانکار ضمن تشکر از جناب آقای رحیمی نسب به عنوان نماینده بنیاد شهید و امور ایثارگران که در برگزاری این دوره از مسابقات نهایت همکاری و مساعدت را با موسسه «دا» داشتند.

و همچنین از زحمات آقایان رامین جاهد، سیروس نظری، کوروش جمشیدی پیشکسوت فوتبال لرستان و مربی ارزنده تیم فوتسال نیروی زمینی که مثل همیشه مسئولیت برگزاری چنین مسابقاتی را بر دوش دارند تشکر و قدر دانی ویژه شد.

و در پایان از زحمات آقایان مهرداد سالاری، یاسر پویانفر، کیانوش معتمدی، شهرام قاسمی، شهرام ادیم، عطا نصرتی که در جهت برگزاری این رقابتها تلاش فراوان نمودند کمال تشکر و قدردانی نمودند.

عکس: شهریار حسین بیگی

انتهای پیام/